1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS DO EDITAL Nº 01/2024

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da Prefeita Municipal de

Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA e JANE

TERESA NOBILE MIGUEL, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei,

resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as

inscrições deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A TODOS que

as PROVAS serão realizadas no dia 22/06/2024, manhã de sábado, na Escola

Municipal ANA NERY, na Rua SÃO PAULO

ABERTURA DOS PORTÕES: 07:30 horas.

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.

APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 10:00 horas.

Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectivos subitens do Edital nº

01/2024 (Edital de Abertura), relativo aos procedimentos e documentos para o

dia de realização das prova.

2

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

Nº DE
INSCRI ÇÃO

CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

01 CAMILA CRISTINA CANO PEDAGOGIA DEFERIDO

02 VITÓRIA CAMILY CUSTÓDIO DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDO

04 REBEKA GABRIELLY SANTOS SOUZA PEDAGOGIA DEFERIDO

05 CAMILA GABRIELE PINTO DE OLIVEIRA PEDAGOGIA DEFERIDO

06 TALITA DE OLIVEIRA ZAMBONI PEDAGOGIA DEFERIDO

07 MARCELA ARAÚJO SARGI PEDAGOGIA DEFERIDO

08 ANA BEATRIZ RIBEIRO PEDAGOGIA DEFERIDO

15 ISABELA OHANY SANTOS CAMPOS PEDAGOGIA DEFERIDO

18 MARIA EDUARDA ROCHA SOARES PEDAGOGIA DEFERIDO

19 JULIANA APARECIDA MARTINS PEDAGOGIA DEFERIDO

21 VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA DEFERIDO

14 LÍVIA GOMES FRANCISCO HISTÓRIA DEFERIDO

17 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO LETRAS DEFERIDO

22 EULÁLIA ALVES ASSUNÇÃO MATEMÁTICA DEFERIDO

03 GIOVANNA EVELYN ALVES DA SILVA  PSICOLOGIA DEFERIDO

20 JÉSSICA MAYARA ALVES     PSICOLOGIA DEFERIDO

23 ANA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA     PSICOLOGIA DEFERIDO

09 ANA CAROLINA NASCIMENTO SILVA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

10 MARIA EDUARDA LAGANA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

11 ISABELLY CRISTINA SOUZA SANTOS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

12 CARLA FERNANDA CALEGARI DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

13 DANIELE VITÓRIA SILVÉRIO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

16 GIOVANNA OLIVEIRA VASCONCELOS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

Andirá, 21 de junho de 2024.

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

JANE TERESA NOBILE MIGUEL

Secretária Municipal de Educação